Το (στ) σχετικό, που αναφέρεται στη μεταβίβαση της οικονομικής 
εξουσίας των κ.κ. ΥΦΕΘΑ, σε κεντρικά και περιφερειακά όργανα διοίκησης των 
Ενόπλων Δυνάμεων. 

γ. Τη (ιβ) σχετική απόφαση δέσμευσης πίστωσης εις βάρος πόρων 
του ΣΠ Χίου, ποσού ύψους διακοσίων εβδομήντα χιλιάδων εξακοσίων τριάντα 
ευρώ (270.630,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9%, για την προμήθεια 
θέματος. 

2.    Δ ι α κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε 

ανοιχτό, ηλεκτρονικό, δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, που προσδιορίζεται από το 
βέλτιστο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της μέσης αποφορολογημένης